Harmonogram odbioru odpadów z terenu Gminy Fałków w roku 2026 wykonywany przez PGK w Końskich Sp. z o.o.
	2026
	Rodzaj odpadów

	Styczeń
	Luty
	Marzec
	Kwiecień
	Maj
	Czerwiec
	Lipiec
	Sierpień
	Wrzesień
	Październik
	Listopad 
	Grudzień

	Nazwa sołectwa
	
	Dzień odbioru odpadów

	




Fałków
	Komunalne
(pojemnik, worek) + BIO
	10
	7
	7
	11 , 25
	9 , 23
	6 , 20
	4 , 18
	1 , 22
	5 , 19
	3 , 17
	7
	12

	
	Segregowane
 (żółty worek)-
 tworzywa sztuczne, (niebieski worek)-
 papier makulatura,
(zielony worek)- szkło
	
17

	
14

	
14

	
18

	
16

	
13

	
11

	
8

	
12

	
10

	
14

	
19


	
	Wielkogabarytowe oraz poremontowe
	
	
	21
	
	
	
	
	
	
	24
	
	

	

Czermno, Czermno Kolonia, Wąsosz, Budy, Smyków, Gustawów, Olszamowice, Stanisławów, Studzieniec
	Komunalne
(pojemnik, worek) + BIO
	10
	7
	7
	11 , 25
	9 , 23
	6 , 20
	4 , 18
	1 , 22
	5 , 19
	3 , 17
	7
	12

	
	Segregowane
 (żółty worek)-
 tworzywa sztuczne, (niebieski worek)-
 papier makulatura,
(zielony worek)- szkło
	
17

	
14

	
14

	
18

	
16

	
13
	
11

	
8

	
12

	
10

	
14
	
19


	
	Wielkogabarytowe oraz poremontowe
	
	
	21
	
	
	
	
	
	
	24
	
	

	

Wola Szkucka, Zbójno, Pląskowice, Turowice, Papiernia, Sulborowice, Starzechowice, Skórnice, Sułków
	Komunalne
(pojemnik, worki) + BIO
	10
	7
	7
	11 , 25
	9 , 23
	6 , 20
	4 , 18
	1 , 22
	5 , 19
	3 , 17
	7
	12

	
	Segregowane
 (żółty worek)-
 tworzywa sztuczne, (niebieski worek)-
 papier makulatura,
(zielony worek)- szkło
	
17

	
14

	
14

	
18

	
16

	
13

	
11

	
8

	
12

	
10

	
14

	
19


	
	Wielkogabarytowe oraz poremontowe
	
	
	21
	
	
	
	
	
	
	24
	
	


Prosimy w dniu odbioru odpadów wystawiać pojemniki i worki w widocznym miejscu przed posesję do godziny 7:00                                                                                                                                             Biuro Obsługi Klienta czynne od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 14:00 pod numerem telefonu (41) 372-34-97 adres e-mail: zuk@pgk.konskie.pl                                                                                Zabudowa wielorodzinna (bloki) w okresie od 01 kwietnia do 31 października 1 x w tygodniu w pozostałych miesiącach 1 x w miesiącu.                                                           Odpady  z worków bezbarwnych np. akumulatory, baterie, popiół, chemia  3 razy w roku tj. 7 Marzec, 6 Czerwiec, 12 Grudzień.                                                                                              Odpady wielkogabarytowe będą odbierane 2 razy w roku tj. 21 Marzec oraz 24 Październik
           Sporządził:                                                                                                           Zaakceptował:	Zatwierdził:
